СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ______________ №__________

г. Наро-Фоминск

ПРОЕКТ

О приеме в муниципальную собственность Наро-Фоминского городского округа

Московской области объектов недвижимого имущества и коммунальной

инфраструктуры, безвозмездно передаваемых ООО «Мартемьяново»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Наро-

Фоминского городского округа Московской области, в соответствии с Инвестиционным

контрактом от 01.09.2011 № 1 «На строительство жилого микрорайона на территории г.

Апрелевка Наро-Фоминского муниципального района Московской области», Совет

депутатов Наро-Фоминского городского округа Московской области решил:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов недвижимого имущества и

коммунальной инфраструктуры, безвозмездно передаваемых ООО «Мартемьяново» в

муниципальную собственность Наро-Фоминского городского округа Московской области

(Приложение 1, 2).

2.  Принять в муниципальную собственность Наро-Фоминского городского округа

Московской области объекты недвижимого имущества и коммунальной инфраструктуры,

указанные в пункте 1 настоящего решения.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного

самоуправления Наро-Фоминского городского округа в сети Интернет.

Глава

Наро-Фоминского

городского округа Р.Л. Шамнэ

Председатель

Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа    А.С. Шкурков

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа       М.Р. Янковский

Председатель Комитета по

управлению имуществом                                                                                      А.В. Ковалько

Начальник отдела по работе со СМИ и интернет-коммуникациям

Управления по информационной политике и рекламе

Администрации Наро-Фоминского городского округа                                     И.В. Родина

Договорно-правовой отдел                                         ____________________

Юридический отдел Комитета по

управлению имуществом       _____________________

Исп. Бушинская Н.М.

8(496)34-3-70-52

Перечень объектов недвижимого имущества, безвозмездно передаваемых

ООО «Мартемьяново» в муниципальную собственность Наро-Фоминского

городского округа Московской области

№

п/п

Наименование объекта

передающей

организации

Адрес местоположения

объекта

Площадь,

 м²

Кадастровый номер

1 2 3 4 5

1. Здание

общеобразовательной

школы на 880 мест

Московская область,

Наро-Фоминский район,

г.п. Апрелевка,

микрорайон

«Мартемьяново-7»

15644,4 -

2. Земельный участок Московская область,

Наро-Фоминский район,

г.п. Апрелевка,

микрорайон

«Мартемьяново-7»

25382,0 50:26:0180201:1253

Приложение 1

к решению Совета депутатов

Наро-Фоминского городского округа

от ___________№_______

Перечень объектов коммунальной инфраструктуры, безвозмездно передаваемых

 ООО «Мартемьяново» в муниципальную собственность Наро-Фоминского

городского округа Московской области

№

п/п

Наименование объекта

передающей

организации

Адрес местоположения

объекта

Ед. изм.

Количество

1 2 3 4 5

1. Тепловая сеть

Московская область,

Наро-Фоминский район,

г.п. Апрелевка,

микрорайон

«Мартемьяново-7»

п.м. 143

2. Водопроводная сеть

Московская область,

Наро-Фоминский район,

г.п. Апрелевка,

микрорайон

«Мартемьяново-7»

п.м. 94

3. Канализационная сеть

Московская область,

Наро-Фоминский район,

г.п. Апрелевка,

микрорайон

«Мартемьяново-7»

п.м. 365

4.
Ливневая (дождевая)

канализация

Московская область,

Наро-Фоминский район,

г.п. Апрелевка,

микрорайон

«Мартемьяново-7»

п.м. 632

5.
Низковольтная

кабельная трасса

Московская область,

Наро-Фоминский район,

г.п. Апрелевка,

микрорайон

«Мартемьяново-7»

п.м. 370

6.
Высоковольтная

кабельная трасса

Московская область,

Наро-Фоминский район,

г.п. Апрелевка,

микрорайон

«Мартемьяново-7»

п.м. 7344

7.
Сети наружного

освещения

Московская область,

Наро-Фоминский район,

г.п. Апрелевка,

микрорайон

«Мартемьяново-7»

п.м. 2210

Приложение 2

к решению Совета депутатов

Наро-Фоминского городского округа

от ___________№_______

№

п/п

Наименование объекта

передающей

организации

Адрес местоположения

объекта

Ед. изм.

Количество

8. Тепловая сеть

Московская область,

Наро-Фоминский район,

г.п. Апрелевка,

микрорайон

«Мартемьяново-7»

п.м. 737

9. Водопроводная сеть

Московская область,

Наро-Фоминский район,

г.п. Апрелевка,

микрорайон

«Мартемьяново-7»

п.м. 1657

10. Канализационная сеть

Московская область,

Наро-Фоминский район,

г.п. Апрелевка,

микрорайон

«Мартемьяново-7»

п.м. 1462

11.
Ливневая (дождевая)

канализация

Московская область,

Наро-Фоминский район,

г.п. Апрелевка,

микрорайон

«Мартемьяново-7»

п.м. 3140

12. Нежилое здание ТП-2

Московская область,

Наро-Фоминский район,

г.п. Апрелевка,

микрорайон

«Мартемьяново-7»

м² 64,1

13. Нежилое здание ТП-3

Московская область,

Наро-Фоминский район,

г.п. Апрелевка,

микрорайон

«Мартемьяново-7»

м² 64,1

14. Нежилое здание ТП-4

Московская область,

Наро-Фоминский район,

г.п. Апрелевка,

микрорайон

«Мартемьяново-7»

м² 64,1

15. Нежилое здание ТП-5

Московская область,

Наро-Фоминский район,

г.п. Апрелевка,

микрорайон

«Мартемьяново-7»

м² 64,1

16.
Низковольтная

кабельная трасса

Московская область,

Наро-Фоминский район,

г.п. Апрелевка,

микрорайон

п.м. 2969

№

п/п

Наименование объекта

передающей

организации

Адрес местоположения

объекта

Ед. изм.

Количество

«Мартемьяново-7»

17.
Высоковольтная

кабельная трасса

Московская область,

Наро-Фоминский район,

г.п. Апрелевка,

микрорайон

«Мартемьяново-7»

п.м. 1156

18.
Сети наружного

освещения

Московская область,

Наро-Фоминский район,

г.п. Апрелевка,

микрорайон

«Мартемьяново-7»

п.м. 3880